
 

  

 

 

UCHWAŁA NR XLV/307/2022  

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
 

         Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 305) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

        

       §1. W wydatkach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700     Gospodarka mieszkaniowa  200.000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  200.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200.000,00 

600   Transport i łączność 200.000,00  

60016  Drogi publiczne gminne 200.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00  

   Ogółem 200.000,00 200.000,00 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 
       

 

 


